社團法人新竹市藥師公會    函
機關地址：新竹市民主路 160 號 4 樓之 3

電 話：03-5334388 傳 真：03-5354378

網址:hccp.taiwan-pharma.org.tw

e-mail:hccp.org@msa.hinet.net

受文者：如正、副本所列(敬稱略)
發文日期：中華民國 107 年 08 月 07 日

發文字號：107 竹市藥師瑾字第 107024 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：活動行程說明

主旨：為聯絡會員感情，調劑身心，特舉辦 107 年度自強活動，敬請會員及眷

屬踴躍報名參加。

說明：一、依據本會第 12 屆第 9次理監事聯席會議辦理。

      二、活動概要：7:10-7:30 大潤發忠孝店第 2 停車場集合出發(逾時不

候)→功維敘隧道→麗寶樂園~探索樂園/午餐餐券/大型購物中心

→晚餐饗宴→快樂歸賦。

      三、活動日期及出發時間：11 月 11 日(星期日)上午 7:30 假(新竹市)

大潤發忠孝店第 2停車場(新竹市公園路 2-84 號)，逾時不候。

      四、報名方式：https://goo.gl/vF2rCp (限線上報名)。

請於報名後七日完成繳費，方為完成報名;逾 09/17(一)未繳費者，

視同取消報名，由候補遞補;業經完成報名若因個人因素不能前往

者，未於截止日前告知，不得要求退費。

          1.會員:免費，押金 500 元(活動當天退還)。

2.眷屬:每人 600 元整(限配偶、父母、子女)。

          3.未滿 2 歲之眷屬，且不佔遊覽車座位者免費。

      五、注意事項:

          1.即日起受理報名，報名未滿 40 人取消該行程，以 200 人為限，

額滿為止，或至 9月 17 日(星期一)截止報名及繳費。

          2.若因天候及其它不可抗力之因素，為顧及人員之生命安全，本會

得延後辦理或取消活動;活動若有變更將公告網站及 FB。

      七、繳費處：請就近先以電話詢問後前往報名，以免徒勞往返。

1.公會(週一至週五 10:00 至 16:00) 電話 03-5334388

2.久生藥局 (新竹市新源街 40號)03-5714207  柯藥師

3.南門藥局 (新竹市南門街 82號)03-5222665  蘇藥師

        (請配合藥局營業時間，謝謝!)

      八、若有其它任何不明或未盡事宜，請於上班時間來電查詢。
正本：本會全體會員

副本：新竹市衛生局、本會文存

           新通旅行社 TEL:03-5327062 FAX:03-5337045

行程簡介：107年 11月 11日/日
新竹集合07:30出發國道南下/休息站稍憩【功維敘隧道】一處苗栗

的私房小景點，清幽的走在夢幻七彩隧道，也是全台唯一的鐵道城牆

式隧道。位在苗栗市的功維敘隧道，有著長達四百多公尺的清幽隧道，

隧道保存完整，增設七彩霓虹燈的隧道後，成了相當夢幻的隧道

【麗寶樂園~探索樂園/午餐餐券/大型購物中心】面積廣大約為 200

公頃；麗寶樂園園區分為三部分，東側為複合休閒區、中央為綜合育

樂區、西側屬家庭娛樂區。探索主題樂園擁有許多遊樂設施，例如碰

碰車、摩天輪、陽光探戈、風琴魔法師、激流泛舟、採礦飛車、探險

虎克、人魚木舟、露娜與海盜、皇冠鞦韆、轉轉笛諾、小蝸牛、旋轉

木馬、時光旅行、飛象藍天、青蛙跳、花園小舟、搶救地心、時空飛

俠、音速迴旋、銀河旋風、異次元風暴以及黑洞迷航。其中最著名的

為搶救地心，4G 力的全球唯一斷軌雲霄列車，俯衝力和旋轉度絕對讓

您驚聲尖叫國道北上/休息站稍憩【合菜晚餐】快樂歸賦！

項  目 費   用   明   細  〈每車以 40 人估〉 單價

交通費
大巴車資：11000 元(含路停費)

司機領隊服務費：1500 元
313

膳  食 早/請自理 午/餐券 250 元 晚/2500 元 500

門  票

麗寶探索樂園
全  票：650 元

學生票：550 元(12 歲以上學生，憑學生證)

學童票：490 元(6-未滿 12 歲學童)

博幼票：399 元(3-未滿 6歲幼童/60 歲以上長者)

650

行政費 含旅責險 200 萬意外+10 萬醫療/礦泉水  每人：42 元 42

團  費 ：每人 1,505元
備註：每車以 40 人計算，不足需補足車差，車資不含 5%稅金。

       膳食合菜部份，飲料及素食另計。

~~敬祝各位貴賓  旅途平安 旅遊愉快~~